
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   236 01/12/11

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA IRPINIAMBIENTE SPA    
PER PAGAMENTO CANONE MESE DI OTTOBRE 2011.                       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



 

    IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE
Premesso  che    con  Convenzione  stipulata  in  data  20/12/2007  il  Comune  di 
Atripalda ha affidato al  Consorzio AV1 il servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti 
Urbani  ed  Igiene  Urbana,  attualmente  assorbita  ddalla  società  provinciale 
Irpiniambiente spa, ai sensi del D.L. 195/09 convertito in legge 26/10;
Visto che il servizio contrattualizzato ha avuto inizio in data 28/01/2008 ;  
 

Vista la relativa fattura del canone ottobre 2011,   rimesse dalla soc. Irpiniambiente 
spa per la relativa liquidazione:
 

Irpiniambiente spa  fatt. n° 2056 del 31/102011  per €  91.665,23;

 Accertato  che  il  titolo  di  spesa  predetto  è  stato  emesso  a  seguito  di  regolare 
prestazione del servizio, per cui rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, nei 
termini ed alle condizioni pattuite con lo stesso consorzio, regolarmente vistato dal 
responsabile del procedimento   geom.Vincenzo Caronia;
 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi 
dell'art. 184  TUEL di cui  del D.Lgs. 28.8.2000 n° 267;
 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale 1285 del 30/01/2008;
 

DETERMINA
 

di liquidare, come liquida, a favore della sottoelencata Società per l'importo a fianco 
corrispondente, a titolo di saldo della fattura descritta in premessa:
Irpiniambiente spa  per €  91.665,23 compreso iva;
di imputare la spesa di €. 91.665,23 sul cap.1275  cod.1090503       bilancio 2011; 
di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL del D.Lgs 
28.8.2000, n.267;
 

 



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

07/12/11

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


